


**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA NUEVO LEON  
CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE AGOSTO 2018  
AFIRME**

<b>SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA</b>	<b>586,694.26</b>
<b>MAS CARGOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO CHEQUES EN TRANSITO</b>	
<b>MAS CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS</b>	-
<b>MENOS CRÉDITOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO</b>	
<b>MENOS CRÉDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS</b>	
<b>MENOS ABONOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS</b>	-
	-
<b>SALDO EN BANCOS SEGÚN CONCILIACIÓN BANCARIA</b>	<b>586,694.26</b>
<b>SALDO SEGÚN CONTABILIDAD</b>	<b>586,694.26</b>
<b>DIFERENCIA POR CONCILIAR</b>	-

  
C. María Magdalena Galván Pecina  
Coordinadora Administrativa  
ELABORÓ

  
C. Carolina Villarreal Guajardo  
Directora General  
AUTORIZÓ

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
RFC: IMJ100101FX4  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

=====				
1.1.1.2.1	BANCOS/TESORERÍA			
	BANCO AFIRME CTA #123104927	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		1,550,764.53	913,021.48	637,743.05
01 AGO 2018 E080000001	ARTICULOS DEPORTIVOS DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD ARTICULOS DEPORTIVOS PARA PREMIO DIJ		5,326.80	632,416.25
	Cheque/clave: 34765787			
	Beneficiario: P000086			
	HEMSA SA DE CV			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
01 AGO 2018 E080000006	COMISIONES BANCARIAS 01082018		6.96	632,409.29
	Requisición: 0800000003			
	Beneficiario: P000020			
	BANCA AFIRME S.A.			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
01 AGO 2018 E080000053	NUM. DE CORREDOR		9,309.00	623,100.29
	EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD			
	Requisición: 0700000020			
	Beneficiario: P000062			
	ERCSCANMEX SA DE CV			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
03 AGO 2018 E080000002	TABLETS PARA OBSEQUIO		11,985.00	611,115.29
	DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD			
	TABLETS PARA OBSEQUIOS DIJ			
	Requisición: 0800000002			
	Cheque/clave: 34813099			
	Beneficiario: P000218			
	PC ONLINE SA DE CV			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
03 AGO 2018 E080000005	ARTICULOS DEPORTIVOS PARA EVENTO		5,811.60	605,303.69
	DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD			
	ARTICULOS DEPORTIVOS EVENTO DIJ			
	Requisición: 0700000016			
	Cheque/clave: 34823524			
	Beneficiario: P000241			
	DISTRIBUIDORA DEPORTIVA EL PROFE, S.A.			
	DE C.V.			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
03 AGO 2018 E080000007	COMISIONES BANCARIAS DEL DIA 03 AGO 2018		27.84	605,275.85
	Requisición: 0800000005			
	Beneficiario: P000020			
	BANCA AFIRME S.A.			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
03 AGO 2018 E080000054	POLVOS Y RENTA DE DISPARADORES		30,719.98	574,555.87
	EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD			
	Requisición: 0700000019			
	Cheque/clave: 180803095814			
	Beneficiario: P000089			
	IMPULSO BIOTECNOLOGICO DE MEXICO SA DE CV			
	Fuente financ.: 7.01			
	OTROS RECURSOS			
06 AGO 2018 E080000008	LONA MICRPERFORADA IMPRESA		3,712.00	570,843.87

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
 RFC: IMJ100101FX4  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

		EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD		
	Requisición:	0800000001		
	Cheque/clave:	34864757		
	Beneficiario:	P000153		
		MISODI PUBLICIDAD SA DE CV		
	Fuente financ.:	7.01		
06 AGO 2018	E080000009	OTROS RECURSOS		
		BOLSAS PARA PREMIOS	232.09	570,611.78
		DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD		
	Requisición:	0800000007		
	Cheque/clave:	34880574		
	Beneficiario:	E000008		
		CAROLINA VILLARREAL GUAJARDO		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
06 AGO 2018	E080000010	COMISIONES DEL DIA 06 AGO 2018	13.92	570,597.86
	Requisición:	0800000008		
	Beneficiario:	P000020		
		BANCA AFIRME S.A.		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
07 AGO 2018	E080000011	FRUTA PARA EVENTO DIA INT. DE LA JUVENTUD	2,000.00	568,597.86
	Requisición:	0800000006		
	Beneficiario:	P000242		
		BOCHO VERDURAS SA DE CV		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
07 AGO 2018	E080000012	COMISION BANCARIA 07 AGO 2018	6.96	568,590.90
	Requisición:	0800000010		
	Beneficiario:	P000020		
		BANCA AFIRME S.A.		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
08 AGO 2018	E080000013	CAL Y RODILLOS PARA EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	239.38	568,351.52
	Requisición:	0800000011		
	Cheque/clave:	34911655		
	Beneficiario:	P000069		
		FERRETERIA GUAJARDO E HIJOS, S.A. DE C. V.		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
08 AGO 2018	E080000014	RENTA DE SANITARIOS PARA DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	1,624.00	566,727.52
	Requisición:	0700000017		
	Cheque/clave:	34912060		
	Beneficiario:	P000190		
		SAN-MEX DEL NORTE		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
08 AGO 2018	E080000015	RENTA DE DRONE PARA GRABACION DEL EVENTO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	3,480.00	563,247.52
	Requisición:	0800000009		
	Cheque/clave:	34913876		
	Beneficiario:	P000131		
		MARCO ANTONIO PEÑA GARCIA		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
RFC: IMJ100101FX4  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

08 AGO 2018	E080000016	RENTA DE TARIMA Y ESTRUCTURA PARA EVENTO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	11,194.00	552,053.52
	Requisición:	0700000018		
	Cheque/clave:	7796290001		
	Beneficiario:	P000095		
	Fuente financ.:	JESUS MARIA GARZA VILLARREAL 7.01		
08 AGO 2018	E080000017	OTROS RECURSOS RENTA DE SERVICIO DE AUDIO PROFESIONAL CARRERA DE COLORES DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	11,020.00	541,033.52
	Requisición:	0800000012		
	Cheque/clave:	34914270		
	Beneficiario:	P000095		
	Fuente financ.:	JESUS MARIA GARZA VILLARREAL 7.01		
08 AGO 2018	E080000018	OTROS RECURSOS PAPELERIA	1,326.20	539,707.32
	Requisición:	0700000012		
	Cheque/clave:	34914882		
	Beneficiario:	0000004		
	Fuente financ.:	PROESCO 7.01		
08 AGO 2018	E080000019	OTROS RECURSOS COMISIONES DEL DIA 8 DE AGOSTO DE 2018	41.76	539,665.56
	Requisición:	0800000013		
	Beneficiario:	P000020		
	Fuente financ.:	BANCA AFIRME S.A. 7.01		
09 AGO 2018	E080000020	OTROS RECURSOS SABALITO PARA CORREDORES DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	1,392.00	538,273.56
	Requisición:	0800000016		
	Cheque/clave:	34942695		
	Beneficiario:	P000243		
	Fuente financ.:	ENRIQUE ALFONSO ORTEGA ROJAS 7.01		
09 AGO 2018	E080000021	OTROS RECURSOS ALIMENTOS PARA EMPLEADOS Y VOLUNTARIOS DIA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD	1,610.80	536,662.76
	Requisición:	0800000015		
	Cheque/clave:	77962900001		
	Beneficiario:	P000146		
	Fuente financ.:	MARTHA SEGOVIA BATRES 7.01		
09 AGO 2018	E080000025	OTROS RECURSOS HIELO Y RENTA DE RELOJ	1,844.40	534,818.36
	Requisición:	0800000014		
	Cheque/clave:	34954769		
	Beneficiario:	P000243		
	Fuente financ.:	ENRIQUE ALFONSO ORTEGA ROJAS 7.01		
09 AGO 2018	E080000026	OTROS RECURSOS COMISIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DE 2018	20.88	534,797.48
	Requisición:	0800000017		
	Beneficiario:	P000020		
	Fuente financ.:	BANCA AFIRME S.A. 7.01		
09 AGO 2018	I080000001	OTROS RECURSOS MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES DE	166,169.00	700,966.48

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
RFC: IMJ100101FX4  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

		AGOSTO DE 2018			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
09 AGO 2018	I080000002	3ERA. AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRE	8,041.00		709,007.48
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
14 AGO 2018	E080000028	COMISIONES DEL 14 DE AGOSTO DE 2018		5.80	709,001.68
	Requisición:	0800000020			
	Beneficiario:	P000020			
		BANCA AFIRME S.A.			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
14 AGO 2018	E080000056	NOMINA DEL 1-15 DE AGOSTO 2018		5,612.80	703,388.88
	Requisición:	0100000071			
	Beneficiario:	P000160			
		NOMINA QUINCENAL IMJUA			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000033	CARTUCHOS PARA ADMINISRACION, PROYECTOS ESPECIALES		2,026.39	701,362.49
	Requisición:	0800000019			
	Cheque/clave:	35093234			
	Beneficiario:	P000041			
		COMPUTACION ADMINISTRATIVA Y DISEÑO SA DE CV			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000034	MANTENIMIENTO DE VEHICULO		2,000.00	699,362.49
	Requisición:	0800000018			
	Cheque/clave:	35120798			
	Beneficiario:	P000175			
		"REFACCIONARIA GARZA ELIZONDO, S.A.			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000035	COMISIONES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2018		19.72	699,342.77
	Requisición:	0800000021			
	Beneficiario:	P000020			
		BANCA AFIRME S.A.			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000036	SERVICIO DE INTERNET MES DE JULIO		472.00	698,870.77
		83866310			
	Requisición:	0800000022			
	Cheque/clave:	35230784			
	Beneficiario:	P000207			
		"TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000057	NOMINA DEL 1-15 DE AGOSTO 2018		3,660.02	695,210.75
	Requisición:	0100000071			
	Beneficiario:	P000160			
		NOMINA QUINCENAL IMJUA			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			
15 AGO 2018	E080000058	NOMINA 1ER. QUINCENA JULIO 2018		1,463.41	693,747.34
	Requisición:	0100000019			
	Beneficiario:	P000160			
		NOMINA QUINCENAL IMJUA			
	Fuente financ.:	7.01			
		OTROS RECURSOS			

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
RFC: IMJ100101FX4  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

15 AGO 2018	E080000059	NOMINA 2DA. QUINCENA JULIO 2018	3,660.02	690,087.32
	Requisición:	0100000018		
	Beneficiario:	P000160		
	Fuente financ.:	NOMINA QUINCENAL IMJUA		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
22 AGO 2018	E080000038	SWITCH TP LINK DE 16 PUERTOS	1,799.00	688,288.32
	Requisición:	0800000024		
	Cheque/clave:	35269967		
	Beneficiario:	P000218		
	Fuente financ.:	PC ONLINE SA DE CV		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
22 AGO 2018	E080000039	COMISIONES 22 DE AGOSTO 2018	13.92	688,274.40
	Requisición:	0800000025		
	Beneficiario:	P000020		
	Fuente financ.:	BANCA AFIRME S.A.		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
22 AGO 2018	E080000055	PLAYERAS PARA EVENTO DE LA CARRERA	78,247.80	610,026.60
	Requisición:	0700000024		
	Beneficiario:	P000244		
	Fuente financ.:	CENTRO DE PUBLICIDAD COMERCIAL DE NUEVO LEON SA DE CV		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
27 AGO 2018	E080000043	GASOLINA DEL MES DE AGOSTO	4,000.00	606,026.60
	Requisición:	0800000026		
	Cheque/clave:	35389350		
	Beneficiario:	P000182		
	Fuente financ.:	ROMA REFINADOS SA DE CV		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
28 AGO 2018	E080000044	ASESORIA CONTABLE AGOSTO 2018	6,960.00	599,066.60
	Requisición:	0100000055		
	Cheque/clave:	35415607		
	Beneficiario:	P000147		
	Fuente financ.:	MARTINEZ MAGALLANES CONSULTORES		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
28 AGO 2018	E080000045	COMISION AGOSTO 28 DE 2018	6.96	599,059.64
	Requisición:	0800000027		
	Beneficiario:	P000020		
	Fuente financ.:	BANCA AFIRME S.A.		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
29 AGO 2018	E080000046	PAG. WEB. ACT. MES DE AGOSTO 2018	2,900.00	596,159.64
	Requisición:	0100000050		
	Cheque/clave:	35442320		
	Beneficiario:	P000110		
	Fuente financ.:	JUAN FRANCISCO CASTRO CRUZ		
		7.01		
		OTROS RECURSOS		
29 AGO 2018	E080000047	COMISIONES BANCARIAS DEL DIA 29082018	6.96	596,152.68
	Requisición:	0800000028		
	Beneficiario:	P000020		
	Fuente financ.:	BANCA AFIRME S.A.		
		7.01		

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA, NUEVO LEÓN  
RFC: IMJ100101FX4  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2018

		OTROS RECURSOS		
30 AGO 2018	E080000049	COMISIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2018	11.60	596,141.08
	Requisición:	0800000029		
	Beneficiario:	P000020		
		BANCA AFIRME S.A.		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
30 AGO 2018	E080000060	NOMINA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DE 2018	9,272.82	586,868.26
	Requisición:	0100000072		
	Beneficiario:	P000160		
		NOMINA QUINCENAL IMJUA		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
31 AGO 2018	E080000050	COMISIONES DEL SERVICIO DE AFIRMET DEL MES DE AGOSTO	174.00	586,694.26
	Requisición:	0800000030		
	Beneficiario:	P000020		
		BANCA AFIRME S.A.		
	Fuente financ.:	7.01		
		OTROS RECURSOS		
SUMA PERIODO:.....		174,210.00	225,258.79	-51,048.79
SALDO FINAL:.....		1,724,974.53	1,138,280.27	586,694.26
=====				

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**  
SANTA LUCIA OTE SN  
MODERNO APODACA  
APODACA, NL 779629  
C.P. 66600 NCN/023  
R.F.C. IMJ100101FX4  
000008456520180831 193-188

FOLIO FISCAL	
6407A6C7-F98E-4614-857D-25DD1C1A74C9	
CERTIFICADO DIGITAL	FECHA DE EMISION
00001000000404308386	2018-09-04 16:50:03
CERTIFICADO DIGITAL SAT	FECHA CERTIFICACION
00001000000406258094	2018-09-04 16:50:03
CLIENTE	FECHA DE CORTE
000779629	31 AGO 2018
LUGAR DE EMISION	
64000	

Página 1 de 9

Sucursal: Apodaca Teléfono: 01 800 223 4763  
Dirección: Zaragoza 403 Esquina Garza García, Apodaca N.L.

### CUENTA LIDER EMPRESARIAL

Número de cuenta 000123104927 Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274 Moneda Nacional

<b>Ganancia Anual Total Nominal</b>	<b>No aplica</b>	<b>Rendimiento</b>	<b>No genera</b>
<b>Ganancia Anual Total Real</b>	<b>No aplica</b>	<b>Comisiones cobradas</b>	<b>\$ 308.00</b>
<b>Tasa de interés ordinaria anual</b>	<b>No genera</b>		
INFORMACION GENERAL		RESUMEN DE COMISIONES	
Fecha de corte	31 AGO 2018	Otras comisiones	\$ 308.00
Periodo de	01 AGO 2018 AL 31 AGO 2018	IVA sobre comisiones	\$ 49.28
Saldo inicial	\$ 637,743.05	<b>Total de comisiones</b>	<b>\$ 357.28</b>
Saldo promedio diario	\$ 637,860.40		
Saldo mínimo requerido	\$ 2,500.00		
Depósitos	\$ 174,210.00		
Retiros	\$ 225,258.79		
Número de cheques girados	0		
Número de cheques exentos	0		
Saldo al corte	\$ 586,694.26		

### DETALLE DE OPERACIONES

Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
01	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580008676734140 HORA:11:01:23 DESTINATARIO HEM SA SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007290015 014971907796290001 CONCEPTO: ART DEP Y MAT DIA INT DE LA JU	264493		5,326.80	632,416.25
01	R.F.C. HEM861016AD5 I.V.A.	734.73		0.00	632,416.25
01	COMISION			6.00	632,410.25
01	IVA			0.96	632,409.29

Método de Pago: PUE Impuesto:002 Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500

#### Cadena Original del Timbre

111.016407A6C7-F98E-4e14-857D-25DD1C1A74C9|2018-09-04T16:50:03|MZJoswMiDgU26cXQw021i71X7/1Hngbh/VdJWHYHtVxdSJP661VxxSRTpYD8ehW98T11FlabSNX  
jK6eNXKJ30LYM5FnyBQdNkqvEMbJ7guVktHnjfzcrRRLjx1V/vhkqyVdRUQ2oetOEmOCuVHXG6RXmh821peWY8Yco9/WWZLaTUQY6aY/yf03CngQd879ejTREV4+pf05LVsEsntc+  
3p1LbH0oj1o8BbWh1/UCkz26BXvdrw7d10bbyxt4D1IbomNhhTr+df4ccKvho6Hyrc6ZA9dv/PfU6g496g7VbrirUHYEccS2ae8mk8ZrYSM8jjF0mGm9ry6nxh8nw==|000010000004  
0625809411

#### Sello Digital del Emisor

MZJoswMiDgU26cXQw021i71X7/1Hngbh/VdJWHYHtVxdSJP661VxxSRTpYD8ehW98T11FlabSNXjK6eNXKJ30LYM5FnyBQdNkqvEMbJ7guVktHnjfzcrRRLjx1V/vhkqyVdRUQ2o  
etOEmOCuVHXG6RXmh821peWY8Yco9/WWZLaTUQY6aY/yf03CngQd879ejTREV4+pf05LVsEsntc+3p1LbH0oj1o8BbWh1/UCkz26BXvdrw7d10bbyxt4D1IbomNhhTr+df4ccKvho6  
Hyrc6ZA9dv/PfU6g496g7VbrirUHYEccS2ae8mk8ZrYSM8jjF0mGm9ry6nxh8nw==

#### Sello Digital del SAT

djG4g9wQksN0KFLyovFf5/m7H1yACQp1E1fGj43p45pweW4bwMg6S2Q+CROT/JJFM3Qx5y7dUf8Wk21VWgJauvL42U5BNhRV7NCNK3oG2efkZUCntKCxxtt9UAMsGgVdDg5AREL10B  
UHP1sMYD6rd1UpEUSvckjP/m2y0y1V8B1OCdW96D41j31B8X41eUcT2a1eUDKjand/On25gsCHt9udndEM9wLJIV+6T1dL1Wv5gPnu pg3EY1uMyAE9qR7NJzAS1FNSg3S0xo2R2Ssc  
gdmLW816r23w2E6Sm:PE42y0qkwaKreYS1+QInFKq19B9KzF5g51W13sIw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Régimen fiscal: 601

Forma de pago: 03

Clave unidad: E48

**BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO**  
AV. JUÁREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO C.P. 64000  
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5



**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

**CUENTA LIDER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES					
Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
03	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580466200027712 HORA:09:01:55 DESTINATARIO PC ONLINE SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007297035 015240977796290001 CONCEPTO: TABLETS DIA INT DE LA JUVENTUD	311932		11,985.00	620,424.29
03	R.F.C. PON0201214D3 I.V.A.	1653.10		0.00	620,424.29
03	COMISION			6.00	620,418.29
03	IVA			0.96	620,417.33
03	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580700259029964 HORA:10:36:52 DESTINATARIO IMP ULSO BIOTECNOLOGICO DE MEXI(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007247035 015252477796290001 CONCEPTO: POLVOS DIA INT DE LA JUVENTUD	1720		30,719.98	589,697.35
03	R.F.C. IBM111101KQ2 I.V.A.	4237.24		0.00	589,697.35
03	COMISION			6.00	589,691.35
03	IVA			0.96	589,690.39
03	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA BANCOME CUENTA 012580001531629823 HORA:10:37:00 DESTINATARIO ERC SCANMEX SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007200035 015256007796290001 CONCEPTO: NUMEROS DE CORREDOR DIA INT DE	949		9,309.00	580,381.39
03	R.F.C. ERC060822A6A I.V.A.	1284.00		0.00	580,381.39
03	COMISION			6.00	580,375.39
03	IVA			0.96	580,374.43
03	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580000563963734 HORA:12:34:07 DESTINATARIO DIS TRIBUIDORA DEPORTIVA EL PRO(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007228035 015304287796290001 CONCEPTO: ARTICULOS DEPORTIVOS DIA INT D	16227		5,811.60	574,562.83
03	R.F.C. DDP9812033Q8 I.V.A.	801.60		0.00	574,562.83
03	COMISION			6.00	574,556.83

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

**CUENTA LIBER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES					
Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
03	IVA			0.96	574,555.87
06	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580011703519981 HORA:10:32:22 DESTINATARIO MIS ODI PUBLICIDAD SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007217065 015528177796290001 CONCEPTO: LONA MICROPERFORADA DIA INT DE	5121		3,712.00	570,843.87
06	R.F.C. MPU8903089WO    I.V.A.	512.00		0.00	570,843.87
06	COMISION			6.00	570,837.87
06	IVA			0.96	570,836.91
06	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 058-BANREGIO CUENTA 058580170482100153 HORA:00:00:00 DESTINATARIO MAS ABASTO APODACA S.A. DE C.V(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007222065 015630227796290001 CONCEPTO: BOLSAS DE PLASTICO DIA INT DE	379324		232.09	570,604.82
06	R.F.C. MAA170518IZ8    I.V.A.	32.01		0.00	570,604.82
06	COMISION			6.00	570,598.82
06	IVA			0.96	570,597.86
07	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 058-BANREGIO CUENTA 058580100095700185 HORA:17:32:30 DESTINATARIO BOC HO VERDURAS SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007237075 015767377796290001 CONCEPTO: FRUTA DIA INT DE LA JUVENTUD	116919		2,000.00	568,597.86
07	COMISION			6.00	568,591.86
07	IVA			0.96	568,590.90
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580001320427056 HORA:10:50:47 DESTINATARIO FER RETERIA GUAJARDO E HIJOS SA(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007206085 015804067796290001 CONCEPTO: CAL Y RODILLOS DIA INT DE LA J	412260		239.38	568,351.52
08	R.F.C. FGH9003088Z9    I.V.A.	33.02		0.00	568,351.52
08	COMISION			6.00	568,345.52

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

**CUENTA LIDER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES					
Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
08	IVA			0.96	568,344.56
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580097900046446 HORA:10:50:44 DESTINATARIO SAN MEX DEL NORTE SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007290085 015804907796290001 CONCEPTO: RENTA DE BANOS DIA INT DE LA J	64303		1,624.00	566,720.56
08	R.F.C. SMN9312093H3    I.V.A.	224.00		0.00	566,720.56
08	COMISION			6.00	566,714.56
08	IVA			0.96	566,713.60
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580700066007920 HORA:11:49:46 DESTINATARIO MAR CO ANTONIO PENA GARCIA (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007271085 015816717796290001 CONCEPTO: RENTA DE DRONE DIA INT DE LA J	953		3,480.00	563,233.60
08	R.F.C. PEGM800622MC4    I.V.A.	480.00		0.00	563,233.60
08	COMISION			6.00	563,227.60
08	IVA			0.96	563,226.64
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580006556002790 HORA:11:49:51 DESTINATARIO JES US MARIA GARZA VILLARREAL (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007278085 015817787796290001 CONCEPTO: RENTA DE TARIMA Y BACK DIA INT	486		11,194.00	552,032.64
08	R.F.C. GAVJ710810JR4    I.V.A.	1544.00		0.00	552,032.64
08	COMISION			6.00	552,026.64
08	IVA			0.96	552,025.68
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580006556002790 HORA:11:49:51 DESTINATARIO JES US MARIA GARZA VILLARREAL (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007275085 015818757796290001 CONCEPTO: RENTA DE SONIDO DIA INT DE LA	487		11,020.00	541,005.68
08	R.F.C. GAVJ710810JR4    I.V.A.	1520.00		0.00	541,005.68

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES					
Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
08	COMISION			6.00	540,999.68
08	IVA			0.96	540,998.72
08	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA BANCOME CUENTA 012580004490018598 HORA:11:49:48 DESTINATARIO PRO VEEDORA ESCOLAR Y DE OFICIN(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007261085 015821617796290001 CONCEPTO: MATERIAL DE PAPELERIA	27816		1,326.20	539,672.52
08	R.F.C. PEO820914AK0    I.V.A.	182.92		0.00	539,672.52
08	COMISION			6.00	539,666.52
08	IVA			0.96	539,665.56
09	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580432800310552 HORA:13:22:28 DESTINATARIO ENR IQUE ALFONSO ORTEGA ROJAS (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007211095 015971117796290001 CONCEPTO: SABALITOS DE AGUA DIA INT DE L	1524		1,392.00	538,273.56
09	R.F.C. OERE7212186C4    I.V.A.	192.00		0.00	538,273.56
09	COMISION			6.00	538,267.56
09	IVA			0.96	538,266.60
09	SPEI RECIBIDO DE 058-BANREGIO CUENTA 058580170047300110 EMISOR MUNICIPIO DE APODACA, N CVE RASTREO 058-09/08/2018/09- 017GF24102 CONCEPTO:TRASPASO MINISTRACION DE AGOSTO HORA:14:02:11	24102	166,169.00		704,435.60
09	SPEI RECIBIDO DE 058-BANREGIO CUENTA 058580170047300110 EMISOR MUNICIPIO DE APODACA, N CVE RASTREO 058-09/08/2018/09- 017GF24434 CONCEPTO:TRASPASO ISR PARTICIP ABLE MAYO 2018 HORA:14:02:11	24434	8,041.00		712,476.60

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

**CUENTA LIDER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

**DETALLE DE OPERACIONES**

Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
09	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580005259173794 HORA:17:16:07 DESTINATARIO MAR THA SEGOBIA BATRES (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007279095 016052797796290001 CONCEPTO: ALIMENTOS DIA INT DE LA JUVENT	530		1,610.80	710,865.80
09	R.F.C. SEBM560615AD4 I.V.A.	222.18		0.00	710,865.80
09	COMISION			6.00	710,859.80
09	IVA			0.96	710,858.84
09	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580432800310552 HORA:17:15:56 DESTINATARIO ENR IQUE ALFONSO ORTEGA ROJAS (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007277095 016053777796290001 CONCEPTO: HIELO Y RENTA DE RELOJ DIA INT	1522		1,844.40	709,014.44
09	R.F.C. OERE7212186C4 I.V.A.	254.40		0.00	709,014.44
09	COMISION			6.00	709,008.44
09	IVA			0.96	709,007.48
14	DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET			5,612.80	703,394.68
14	COMISION			5.00	703,389.68
14	IVA			0.80	703,388.88
15	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580001240323421 HORA:12:08:58 DESTINATARIO COM PUTACION ADMINISTRATIVA Y D(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007239155 016799397796290001 CONCEPTO: CARTUCHOS PARA IMPRESORA	63349		2,026.39	701,362.49
15	R.F.C. CAD891013QPO I.V.A.	279.50		0.00	701,362.49
15	COMISION			6.00	701,356.49
15	IVA			0.96	701,355.53

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

R.F.C. IMJ100101FX4

NUMERO DE CLIENTE: 779629

193-188

**CUENTA LIDER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

**DETALLE DE OPERACIONES**

Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
15	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER CUENTA 014580655029199280 HORA:17:43:33 DESTINATARIO REF ACCIONARIA GARZA ELIZONDO (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007225155 016965257796290001 CONCEPTO: MANTENIMIENTO DE CARRO VERSA 2	2678		2,000.00	699,355.53
15	R.F.C. RGE850124J24    I.V.A.	275.86		0.00	699,355.53
15	COMISION			6.00	699,349.53
15	IVA			0.96	699,348.57
15	DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET			8,783.45	690,565.12
15	COMISION			5.00	690,560.12
15	IVA			0.80	690,559.32
20	PAGO DE TELEFONO:8183866310-1 AFIRMENET 083866310			472.00	690,087.32
22	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580002453665014 HORA:09:01:17 DESTINATARIO CEN TRO DE PUBLICIDAD COMERCIAL(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007208225 017781087796290001 CONCEPTO: PAGO DE 1500 PLAYERAS DIA INT	1379		78,247.80	611,839.52
22	R.F.C. CPC140515F56    I.V.A.	10792.80		0.00	611,839.52
22	COMISION			6.00	611,833.52
22	IVA			0.96	611,832.56
22	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX CUENTA 002580466200027712 HORA:10:58:48 DESTINATARIO PC ONLINE SA DE CV (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007229225 017800297796290001 CONCEPTO: PAGO DE SWITCH DE 16 PUERTOS	761295		1,799.00	610,033.56
22	R.F.C. PON0201214D3    I.V.A.	248.14		0.00	610,033.56
22	COMISION			6.00	610,027.56
22	IVA			0.96	610,026.60
27	TRASPASO A CTA: BUSTIBLE    AFIRMENET 035389350			4,000.00	606,026.60

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

 R.F.C. IMJ100101FX4  
 NUMERO DE CLIENTE: 779629  
 193-188

**CUENTA LIDER EMPRESARIAL**

Número de cuenta 000123104927    Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062580001231049274    Moneda Nacional

**DETALLE DE OPERACIONES**

Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
28	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580005960082161 HORA:17:40:46 DESTINATARIO MAR TINEZ MAGALLANEZ CONSULTORE(DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007204285 018669047796290001 CONCEPTO: SERVICIOS DE CONSULTORIA AGOST	10208		6,960.00	599,066.60
28	R.F.C. MMC961216FX0    I.V.A.	960.00		0.00	599,066.60
28	COMISION			6.00	599,060.60
28	IVA			0.96	599,059.64
29	ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE/IXE CUENTA 072580005026713730 HORA:17:39:00 DESTINATARIO JUA N FRANCISCO CASTRO CRUZ (DA TO NO VERIFICADO POR ESTA INST TUCION) CVE RASTREO:8007267295 018820677796290001 CONCEPTO: PAGINA WEB MES DE AGOSTO 2018	241		2,900.00	596,159.64
29	R.F.C. CACJ711013AM3    I.V.A.	400.00		0.00	596,159.64
29	COMISION			6.00	596,153.64
29	IVA			0.96	596,152.68
30	DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET			9,272.82	586,879.86
30	COMISION			10.00	586,869.86
30	IVA			1.60	586,868.26
31	MENSUALIDAD AFIRMENET AGO CONTRATO: 7796290001			150.00	586,718.26
31	IVA			24.00	586,694.26



Sus ahorros están protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a 400,000 UDI's (Unidades de Inversión), sea persona física o moral, e independientemente de que se trate de una o más cuentas por cliente. Consulte la página en Internet: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

**SALDO INICIAL**
**\$ 637,743.05**


■ Depósitos \$ 174,210.00	■ Retiros en efectivo \$ 0.00	□ Otros retiros \$ 200,760.44	■ Comisiones cobradas \$ 308.00	□ Otros cargos \$ 24,190.35	■ Saldo al corte \$ 586,694.26
------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE APODACA  
SANTA LUCIA OTE SN**

R.F.C. IMJ100101FX4

NUMERO DE CLIENTE: 779629

193-188

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrónicas de Fondos Interbancarias, deberá hacer del conocimiento de la Persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 062580001231049274 Clave Bancaria Estándar(**CLABE**), así como el nombre de este Banco.

**IMPORTANTE**

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable contar con la Clave Única de Registro de Población (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, deberá comunicarse al 01 800 2 AFIRME (234763) o acudir a su sucursal.

**IMPORTANTE****LEY FEDERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE LOS PARTICULARES.**

En Afirme tus datos están protegidos. Consulta el aviso de privacidad en [www.afirme.com.mx/Portal/AvisodePrivacidad.pdf](http://www.afirme.com.mx/Portal/AvisodePrivacidad.pdf) o en tu sucursal Afirme más cercana.

» Banca Afirme, S.A., recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Juárez 800 Sur Centro, Monterrey, Nuevo León, México y por el correo electrónico [soluciones@afirme.com.mx](mailto:soluciones@afirme.com.mx) o en sus teléfonos (0181) 83 18 3900 , extensión 27419 y 01 800 223 4763 , respectivamente para Monterrey y para el resto de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros a través de la dirección en internet [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y en el teléfono 01 800 999 80 80

» **IVA:** Impuesto al Valor Agregado      **ISR:** Impuesto Sobre la Renta      **ppc:** puntos porcentuales

**IPAB:** Instituto para la Protección al Ahorro Bancario

La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada



Te recordamos que de acuerdo al **Artículo 61° de la Ley de Instituciones de Crédito**, si una cuenta no tiene movimientos\* por un periodo de tres años, los recursos serán transferidos a una cuenta concentradora, de permanecer sin movimientos por tres años más, los recursos serán entregados a la Beneficencia Pública. Consulta más información en [www.afirme.com](http://www.afirme.com).

*\*En términos de esta disposición, no se consideran movimientos los cobros de comisiones o pagos de interés programados por la Institución.*